
Conseil communal du 

mardi 20 décembre 2011 

19h30 

  

SEANCE PUBLIQUE 

  

1. Approbation par le Collège provincial des modifications budgétaires 2 de 2011. -

2.073.521.1 

2. Fourniture de potage dans les écoles - reconduction de la convention -1.851.121.72 

3. Quote part communale au budget 2012 de la zone de police -1.74.073.521.1 

4. Budgets ordinaire et extraordinaire de l'exercice 2012 -2.073.521.1 

5. Convention entre l'administration communale et le locataire de l'Hôtel des Quatre Fils 

Aymon pour la remise à neuf du matériel. -2.073.513.2 

6. CPAS - Modification budgétaire 2011 -1.842.073.521.1 

7. CPAS - Budget 2012 -1.842.073.521.1 

8. Fabrique d'église de Poulseur : Modification budgétaire n°2011/1 -1.857.073.521.1 

9. Fabrique d'église de Comblain-au-Pont : compte 2010 -1.857.073.521.8 

10. Fabrique d'église de Comblain-au-Pont : Budget 2012 -1.857.073.521.1 

11. Marché de fournitures - Système de projection pour l'école -2.073.535 

12. Marché de fourniture - Acquisition d'un car communal 2011-2012 - Cahier spécial des 

charges -2.073.537 

13. Marché public de travaux «Maison des Découvertes : Lieu d'accueil touristique et de 

sensibilisation à l'environnement» : approbation du cahier spécial des charges et des 

conditions du marché -1.824.508/030 

14. Gare de Poulseur : convention pour l'aménagement et la mise à disposition d'un local pour 

les voyageurs -2.073.513.1 

15. Coût vérité des déchets calculé sur base du budget 2012 -1.777.614 

16. S.P.G.E. - Projet de modification du PASH de l'Ourthe - Ratification de l'avis du collège -

1.777.613 

17. PC - APE - Contrôle annuel - Calcul des points APE -2.08 

18. Programme communal d'actions en matière de logement 2012-2013 – Ratification -

1.778.5 

19. Regie communale ordinaire «Agence de développement local de Comblain-au-Pont» 

(ADL) - Budget 2012 -1.82 

20. Marché - Monument - Eclairage de la Tour Saint Martin -1.853.1 

21. Passerelle piétonne rue Embièrir, révision de la décision du 25.05.2011 -1.811.111 

22. Règlement taxe sur immeubles inoccupés - Motivation -1.713.113 

23. Modification du règlement taxe sur la délivrance de documents administratifs - Carnet de 

cohabitation -1.713.558 

24. Procès-verbal de la séance précédente. -2.075.1.077.7 

 


